
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 28.03.2018     Ужгород                    № 88 

 

 

Про конкурс з призначення управителя 

 

 

 У зв’язку з необхідністю призначення нового управителя 

багатоквартирними будинками в яких не створено об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків або співвласники яких не прийняли рішення про 

форму управління, керуючись Порядком проведення конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирного будинку, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 13.06.16 № 150, статтями 29,30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік будинків в яких необхідно призначити управителя 

згідно з додатком. 

2. Оголосити конкурс на призначення управителя будинками групи 1 та 

групи 2. 

3. Конкурс на призначення управителя провести до 09.04.18. 

4. Уповноважити департамент міського господарства виступити 

організатором конкурсу з визначення управителя багатоквартирних будинків.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова                  Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 

         до рішення виконкому 

         28.03.2018 № 88 

 

 

 

Перелік будинків в яких необхідно призначити управителя 

 

Група 1: 

- вул. Володимирська, 78а 

- вул. Годинки, 2 

- вул. Бобяка, 12 

- вул. Володимирська, 82 

 

Група 2: 

- вул. Декабристів, 53 

- вул. В. Комендаря (Джамбула), 54 

- вул. В. Комендаря (Джамбула), 78 

- пр. Свободи, 18 

- вул. Сечені, 46 

- пр. Свободи, 36 

- пр. Свободи, 42 

- пр. Сечені, 33 

- вул. Заньковецької, 3 

- вул. Заньковецької, 7 

- вул. Перемоги, 30 

- вул. Перемоги,35  

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О. Макара 

 


